
令和７年６月７日 

 

保護者の皆さま 

 

大阪府立第二工芸高等学校  

大阪府立工芸高等学校定時制の課程  

教育後援会会長  髙 橋 俊 彦  

 

令和７年度教育後援会総会のご案内及び教育後援会加入のお願い 

 

向暑の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は教育後援会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度教育後援会総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、ご出席

くださいますようご案内申しあげます。総会の議事資料は、下記のＱＲコードからご確認ください（当日

は紙での配布はいたしません）。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年６月１3日 (金)                            総会資料 

 ①授業参観  17時35分 ～ 19時10分 

 ②教育後援会総会  19時30分 ～ 20時00分 

        

２ 場  所  ①授業参観  学校の係がご案内いたします 

  ②教育後援会総会    本校会議室 (５号館２階)  

       

※非会員の皆さま 

本後援会は、会則（案）にありますように学校の教育活動を助成することを目的として活動しており、

会費は、教育活動充実のための助成に使わせていただいております。趣旨をご理解いただき教育後援会

加入にご同意いただきますようお願い申しあげます。 

つきましては、加入にご同意いただけない場合は、次の申出書を６月１2 日（木）までに、お子さま

を通じ学級担任へご提出ください（ご提出がない場合は、ご同意いただけたものといたします）。 

なお、後援会の会計徴収に関する事務につきましては、学校に委任しており、会費については、学校

納付金と合わせて徴収されます。 

切 り 取 り 線 

申 出 書 

大阪府立第二工芸高等学校  
大阪府立工芸高等学校定時制の課程  
教育後援会会長 髙橋 俊彦 あて 

                    令和 ７ 年 ６ 月  日 

 

 教育後援会には加入しません。 

 

  保護者名                     

 

  生 徒 名               (   年   組)  

QRコード 

※個人情報が含まれるため QRコードを

記載していません。お子さまにお渡し

しているご案内でご確認ください。 


